

## БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Будівельні матеріали (стеля, підлога, вікна).	768 грн	75,6 м <sup>2</sup>	58060,8 грн
Матеріали для заміни електрики ( кабель, люстри, розетки и т.п.)	297,6грн	75,6м <sup>2</sup>	22498,56 грн
Двері + дверний блок	6000грн	1шт.	6000грн
Заміна віконних блоків	12000грн	4шт.	48000грн
Витратні буд. матеріали	50грн	80шт.	4000грн
Стіл для переговорів	8600грн	1шт.	8600грн
Стільці офісні	500грн	15шт.	7500грн
Крісло-мішок	700грн	10шт.	7000грн
Wi-Fi роутер	500грн	1шт.	500грн
Проектор	13000грн	1шт.	13000грн
Екран для проектору	1500грн	1шт.	1500грн
Фліпчарт	1500грн.	1шт.	1500грн
Ноутбук +колонки	20500грн	1шт.	20500грн
Чайник електричний	500грн	1шт.	500грн
Посуд для каво-пауз	550грн	4копл.	2200грн
Канцелярія	250грн	12міс.	3000грн
<b><u>Власний внесок:</u></b> електрик, маляр-штукатур, тесля, спікери для навчання, оплата інтернету.			
		<b>Всього:</b>	<b>204359,36</b>

